
LOMECKÝ BĚH 
1. ročník 

propozice závodu 
2024 

pořadatel  

Poutní místo Lomec, z.ú. se sídlem Alešova 44, Vodňany I, 389 01 Vodňany, IČ 19468261, vedený u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích pod s.z. U 177. 

závodní trasa     

a) krátký okruh – 6 km 
b) dlouhý okruh – 12 km  

V případě obou variant trasa začíná a končí na poutním místě Lomec. Delší i kratší okruh je vyznačen ve schématu přiloženém níže. Pro 
případ nemožnosti vést trasu závodu tímto způsobem, zejména dojde-li k nepovolení zvláštního užívání dotčených pozemních komunikací, 
si pořadatel vyhrazuje právo změny trasy (její vedení a vzdálenosti).   

 

datum a čas konání 

Sobota 18. 5. 2024. Start závodu pro trasu 6 km bude v 10:00 a pro trasu 12 km v 11:00, přičemž každý běžec se předtím bude muset 
před startem dostavit k prezentaci (evidence z důvodu čipového měření a vyzvednutí startovního balíčku). Informace budou pořadatelem 
blíže specifikovány později.  

Časový limit pro dokončení závodu je v 1) 11:15 pro trasu 6 km; 2) 13:00 pro trasu 12 km.  

místo konání  

Poutní místo Lomec www.lomec.cz 

cena startovného     

Základní cena samotné registrace je 150 Kč pro online registraci předem (prostřednictvím portálu maraton.cz) a 200 Kč pro registraci na 
místě. Volitelnou součástí startovního balíčku je funkční triko v ceně 500 Kč/ks, kdy se cena trika přičte k základní ceně registrace (celkem 
650 Kč). Sportovní triko je možné objednat pouze při online registraci a to do 21.4.2024.  

závodní kategorie pro muže a ženy na obou trasách 

a) 15–29 let 
b) 30–49 let 
c) 50–59 let 
d) 60–69 let  
e) 70 let a více 

ochrana při zpracování osobních údajů (GDPR) 

Pořadatel bude zpracovávat osobní údaje poskytnuté účastníky závodu v rámci registrace tak, aby mohl plnit své závazky vyplývající 
pořádání závodu (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR). Nad rámec zpracování osobních údajů na základě povinnosti plnit ze smlouvy, bude 
pořadatel zpracovávat zejména obrazové a zvukové záznamy účastníků a ty následně používat v rámci propagace akce v následujících 
ročnících. K takovému zpracování dává účastník svou registrací souhlas (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR).    


